Dowiadujemy się z pewnego źródła, że usamowalnianie włościan skutecznianem będzie przez zaprowadzenie banków hipotecznych aby ich postawić w możności odkupienia się według życzeń każdego w szczególności.

Wiadomości zagraniczne.

— *Petersburg 14 Września.* —

Wiadomości z Kaukazu.

W obozie dnia 8/20 sierpnia 1847 r.—Główno-dowodzący otrzymawszy wiadomość, że cholera w aule Sałty i w jego okolicach zupełnie grasować przestała, wyruszył w dniu 25 lipca (6 sierpnia) r. b.